

چهارمین جلسه هم‌اندیشی جشنواره ملی خلیج فارس برگزار شد



اقتصاد کیش - چهارمین جلسه هم‌اندیشی جشنواره ملی خلیج فارس با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، معاونین و دیگر اعضای در محل دفتر مدیر کل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، اسمعیل جهانگیری در ابتدای جلسه ضمن تشکر از حضور اعضا در این جلسه و تبریک سال جدید و قبولی طاعات و عبادات همکاران بیان کرد: امسال جشنواره خلیج فارس را با قوت برگزار خواهیم کرد.

جهانگیری گفت: موضوع خلیج فارس موضوع هویتی است و استانی نیست و فرا ملی است و فرهنگ ایرانی به نام خلیج فارس تعصب دارند و حساسیت خاص خود را دارد و در سال گذشته شاهد بودیم که شاعران دیگری کشورها که در این جشنواره حضور داشتند در خواست اشعار خود با تعصب و احساسی از خلیج فارس نام می‌بردند. وی افزود: امسال جشنواره را متفاوت از سال‌های گذشته برگزار خواهیم کرد و از دیگر دستگناه اجرایی استان هم می‌خواهیم که در حد توان در این رویداد ملی با ما همکاری نمایند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ادامه داد: در مراسم اختتامیه علاوه بر نمایان چندین اثر با موضوع خلیج فارس به دنبال آن هستیم تا از مقامات کشوری برای حضور در این رویداد ملی دعوت بعمل آوریم. گفتنی است: چهاردهمین جشنواره ملی خلیج فارس ۱۶م آذرماه در کیش برگزار می‌شود. گروه‌های موسیقی از سراسر کشور در بندرعباس برگزار می‌شود.

مدیرعامل نیرو و گاه‌بندر عباس:

تولید بیش از پنج میلیارد کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیرو و گاه‌بندر عباس محقق شد



اقتصاد کیش - مدیرعامل نیرو و گاه‌بندرعباس گفت: پنج میلیارد و ۳۳۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی سال ۱۴۰۲ در واحدهای بخار و گازی این نیروگاه تولید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، دارپوش محمودی با اعلام این خبر افزود: از این میزان انرژی تولیدی، پنج میلیارد و ۵۵۰ میلیون و ۳۹۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۸۱ میلیون و ۲۴۲ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

وی خاطر نشان کرد: این در حالی است که این نیروگاه در اسفندماه سال گذشته افزون‌بر ۴۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی تولید کرده است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: در حال حاضر تعمیرات اساسی ۱۲۰ روزه واحد شماره یک بخار نیز با تلاش کارکنان بخش تعمیرات همچنان ادامه دارد.

محمودی یادآور شد: یکی از افتخارات نیرو و گاه‌بندرعباس در سال‌های اخیر، خودکفایی در زمینه ساخت و راه‌اندازی قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه حمایت تولید داخلی، همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان و با صرفه‌جویی ارزی زیادی محقق شده است.

نیرو و گاه‌بندرعباس با چهار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یک‌هزار و ۳۲۰ مگاوات به‌عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد؛ علاوه بر تولید پایداری انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی وسیع از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طرحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می‌دهد.

عمل جراحی دشوار و کم سابقه کبد در قشم با موفقیت انجام شد

اقتصاد کیش - عمل جراحی دشوار و کم سابقه کبد برای نخستین بار در بیمارستان پیامبر اعظم (ص) جزیره قشم، با موفقیت انجام شد.

این عمل جراحی توسط دکتر امیر مسعود عزیزیور متخصص جراحی عمومی در اتاق عمل بیمارستان پیامبر اعظم (ص) سرزمین آب و آفتاب انجام شد.

وی درباره این عمل گفت: بیمار، زن ۳۳ ساله‌ای بود که پس از انجام سونوگرافی و آزمایش‌های لازم، به علت افت فشار، در شکم ناگهانی، خونریزی، مایع فراوان داخل شکمی به همراه نقاط منتهب و خونریزی در دهانه داخل کبد و چند توده کبدی بلافاصله به اتاق عمل منتقل و مورد عمل جراحی قرار گرفت.

متخصص جراحی عمومی بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم با بیان اینکه هنگام انجام این عمل حدود ۲ لیتر خون داخل شکم این بیمار وجود داشت و یکی از توده‌های هماتومیوم کبدی نیز پاره شده بود، گفت: این عمل جراحی پنج ساعت به طول انجامید. عزیزیور با اشاره به اینکه بیماری هماتومیوم در زنان شایع‌تر از مردان است ولی احتمال رشد کمی دارد و احتمال پارگی خود به خود آن نیز تا حدودی نادر است، اضافه کرد: این بیمار می‌بایست در مراکز تخصصی جراحی کبد عمل می‌شد که به دلیل بدحالی، شرایط بیمار و احتمال خونریزی امکان انتقال آن از قشم به بندرعباس وجود نداشت. وی اظهار کرد: این بیمار بعد از انجام ۲ مرحله جراحی و بعد از گذشت چهار روز با حال عمومی خوب از آی. سی. بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم به بخش عمومی منتقل شد.

کبد یکی از اندام‌های مهم بدن است که بدون آن ادامه حیات ممکن نیست. بیمارستان تخصصی پیامبر اعظم (ص) بزرگ‌ترین و مهم‌ترین مرکز درمانی جزیره قشم محسوب می‌شود که با ایجاد فضای جدید، تجهیزات کاملاً تخصصی، استانداردها و با ارائه خدمات به صورت دولتی، تحولی عظیم در زیربنای سلامت مردم این جزیره ایجاد کرده است. این مرکز در حال حاضر دارای ۱۲۸ تخت در بخش‌های تخصصی سی. سی. یو (ارقیبت‌های ویژه قلبی)، آی. سی. یو (مراتب‌های ویژه)، داخلی، جراحی، اورژانس، نوزادان و اطفال، زنان، بلوک زایمان، ریکواری، استریلیزاسیون مرکزی، تالسمی، همودیالیز، آزمايشگاه، رادیولوژی، سونوگرافی و داروخانه شبانه‌روزی، به صورت ۲۴ ساعته عمل و به ارائه خدمات می‌پردازد.

احداث مجتمع آموزشی ویژه کودکان اوتیسم مورد تأکید است



مراحل نهایی برای بسته شدن این پرونده را بررسی کرد.

وی با اشاره به افزوده شدن ظرفیت نهضت ملی مسکن به این طرح، اظهار کرد: تکمیل طرح تصفیه‌خانه فاضلاب شهرکت زیرساخت به منزله پایان پروژه فاضلاب شهر بندرعباس نیست بلکه برای مراحل پایانی لازم است متولیان و مسیرهای تأمین اعتبار برنامه زمانبندی اجرا مشخص شود.

طرح تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس در سال ۱۳۸۰ با ظرفیت محدود انجام شده بود که معضل بزرگ رهاسازی پساب به دریا ادراپی داشت؛ از ابتدای دولت سیزدهم رف این چالش در چند بخش بازسازی شبکه فرسوده، احداث جدید به شبکه، ارتقای ظرفیت شبکه به ۱۰۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز و از همه مهم‌تر هدایت پساب به صنایع در دستور کار قرار گرفته که با پیشرفت قابل ملاحظه‌ای روبرو بوده است.

در این نشست نیز عملیات‌های اجرا شده و باقی مانده از دومدل طرح تصفیه فاضلاب تشریح و با تأکید استاندار هرمزگان بر تسریع در کار، تهیه جدول شرح کار متولیان در مراحل پایانی طرح به حوزه آبقا محول شد.

اقتاد استاندار هرمزگان از عملکرد ضعیف دانشگاه‌ها در احداث خوابگاه

استاندار هرمزگان با اشاره به وضعیت احداث خوابگاه‌های دانشجویی، گفت: احداث خوابگاه‌های دانشجویی یکی از مهم‌ترین تعهدات دولت سیزدهم به مردم است و دانشگاه‌ها با کم‌کاری در این بخش ضعیف‌ترین عملکرد دارند.

مهدی دوستی در نخستین نشست شورای مسکن استان هرمزگان که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی و حضور ویدئو کنفرانسی فرمانداران برگزار شد، در بررسی روند احداث خوابگاه‌های دانشجویی استان با ابراز نارضایتی از وضعیت پیشبرد تعهدات در این حوزه افزود: سه دانشگاه هرمزگان، علوم پزشکی آزاد و ضعیف‌ترین عملکرد را در پیگیری نهضت ملی مسکن داشته‌اند. وی افزود: این کم‌کاری وی بی‌تفاوتی نسبت به تعهدات دولت در سایر دانشگاه‌ها تأثیر خواهد داشت و مراتب به‌وزیر علوم اطلاع داده خواهد شد.

دوستی در روند بررسی مصوبات جلسه پیشین شورای مسکن نیز با تأکید بر لزوم تأمین زمین در روستاها اظهار کرد: در هفت روز آینده باید تکلیف ۵۱ روستای بلا تکلیف در شهرستان‌های میناب، بندرعباس، بندر خمیر، سیریک و روان برای تأمین زمین مشخص شود و دستگاه‌های اجرایی به تعهدات خود در این روستاها طبق مصوبات نشست‌های پیشین عمل کنند. استاندار هرمزگان همچنین با ترک تشریفات برای اجرای طرح ۱۲ کیلومتری تأمین برق موقت نهضت ملی مسکن رویدار بر موقوفه کرد.

تسهیل و تسریع در احداث مسکن مدججویی، تأمین زمین برای واجدین شرایط دریافت زمین در قانون جوانی جمعیت، تکمیل منازل مدججویان بهزیستی، تعیین تکلیف وضعیت مسکن مهر بندر لنگه، ارائه برنامه زمانبندی احداث و بررسی نقشه خوابگاه‌های دانشجویی همچنین حل مشکلات تعاونی‌ها از دیگر تکالیفات استاندار هرمزگان در شورای مسکن بود که با قید فوریت در نشست تخصصی بررسی می‌شود. هرمزگان میزبان یکی از مهم‌ترین رویداد ورزشی آسیا است

با حضور استاندار هرمزگان جلسه شورای ورزش و تربیت بدنی هرمزگان برگزار شد.

جلسه شوری ورزش و تربیت بدنی هرمزگان به ریاست استاندار و با حضور احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مظفر مهری خادمی‌نسب ریاست اسنادار و با حضور احمد مرادی نماینده مردم مدیر کل ورزش و جوانان استان و تعدادی از مدیران برگزار شد. مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این جلسه با اشاره به لزوم انجام برنامه‌ریزی دقیق برای میزبانی مسابقات هندبال ساحلی باشگاه‌های آسیا، میزبانی این مسابقه را یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین رویدادهای ورزشی کشور دانست و بیان داشت:

مدیرعامل آب‌فای کشور خبر داد:

توسعه زیرساخت‌های تأمین آب قشم در اولویت است



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، با ذکر این نکته که توسعه زیرساخت‌های تأمین آب قشم در اولویت است، گفت: با افتتاح طرح آبرسانی به روستای «هَلُر» واقع در جزیره قشم، تأمین آب پنج‌هزارمین روستای کشور در قالب طرح ملی جهاد آبرسانی در هفته جاری به انجام می‌رسد.

هاشم امینی، در جمع اصحاب رسانه، با اعلام این خبر، اظهار کرد: با اجرای طرح «جهاد آبرسانی» از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، مشکلات تأمین آب پنج‌هزار روستا با جمعیت ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار میلیون نفر برطرف شده است.

وی از افتتاح طرح آبرسانی به شهر «درگهان» و روستای «هَلُر» از طریق سامانه آب شیرین‌کن خبر داد و گفت: تأمین پایدار آب شرب شهر و ندان مناطق مختلف قشم و توسعه زیرساخت‌های آن یکی از اولویت‌های وزارت نیرو محسوب می‌شود.

مدیرعامل آب‌فای کشور ادامه داد: با احداث سامانه آب‌شیرین‌کن، آب شرب پایدار شهر درگهان و روستای هلر با جمعیت ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر به بهترین شکل ممکن و بدون هیچ مشکلی تأمین می‌شود.

امینی خاطر نشان کرد: با افتتاح آب شیرین‌کن شهر «ایردف»، کیفیت آب این شهر و ۲۰ روستای مجتمع آبرسانی کاشی‌کرتی «ا توابع شهرستان جاسک با جمعیت ۱۰ هزار و ۲۵۱ نفر ارتقای چشم‌گیری پیدا خواهد کرد.

وی گفت: با توجه به تأمین آب ۲۰ روستای شهرستان جاسک از ۲ حلقه چاه حفر شده در دشت «وزآباد» استان سیستان و بلوچستان و شور شدن تدریجی این چاه، مقرر شد تا با راه‌اندازی این آب‌شیرین‌کن کیفیت آب این شهر بهبود یابد تا مردم بتوانند از آب شرب با کیفیت و مطلوب استفاده کنند.

این مقام مسول با اشاره به اینکه با افتتاح خط انتقال آب از مخزن «درکوه» به روستاهای کنار «سایه تم گس دولاب»، «سرریگ عایشه آباد» و «چاهو شرقی و غربی»، ۶ هزار و ۲۹۴ نفر از آب شرب بهره‌مند خواهند شد. ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات مهم و موثر شرکت آب و فاضلاب کشور در روز عید سعید فطر، کلنگ‌زنی خط انتقال آب از دوراهی بندر خمیر تا «کهورستان» به طول ۷۲ کیلومتر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور خاطر نشان کرد: با اتمام این طرح، شهر «رویدور» و ۲۸ روستای منطقه کهورستان و خمیر از آب شرب بهره‌مند خواهند شد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:

۲ خودروی آتش‌نشانی به بنادر و دریانوردی بندر لنگه الحاق شد



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: ۲ دستگاه خودرو آتش‌نشانی به ناوگان آتش‌نشانی بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان افزوده شد و ظرفیت خودروهای آتش‌نشانی به پنج دستگاه افزایش یافت.

مرتضی سالاری افزود: با توجه به اهمیت و کارکرد و مأموریت‌های بنادر غرب هرمزگان و تجهیز و ارتقای ناوگان امداد رسانی در بخش‌های امداد و نجات و آتش‌نشانی، یک ضرورت است.

وی با اشاره به جایگاه نخست بنادر غرب استان در بخش ترانزیت خودرو، جایگاه نخست در ترابری مسافر بین‌المللی، جایگاه نخست در تخلیه و بارگیری و صادرات کالا‌های یخچالی، جایگاه نخست در تردد شناور و جایگاه چهارم در صادرات کالا‌های نفتی و غیر نفتی اضافه کرد: در سال‌های گذشته اقداماتی برای ارتقای وضعیت ایمنی انجام شده و با نوسازی ناوگان آتش‌نشانی بنادر و اضافه شدن خودروهای جدید و برنامه‌ریزی مناسب برای افزایش سطح دانش علمی و عملیاتی آتش‌نشانیان بنادر، ضمن افزایش ضریب ایمنی، مکان امن و ایمنی برای صاحبان کالا و مشتریان بنادر و مالکان شناورها ایجاد شده است.

مدیریت بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان با نظارت بر ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی و پوشش ۱۰ بندر تجاری و مسافری، از کانون‌های مهم تبادلات تجاری و همچنین سفرهای دریایی محسوب می‌شود.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان هرمزگان اعلام کرد:

تشکیل ۷ پرونده برای واحدهای تعمیرگاهی در هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان ارزش‌زدایی بیش از ۲۳۵ میلیون ریال توسط بازرسان این سازمان تشکیل و جهت صدور رأی نهایی به مراجع ذیصلاح ارجاع گردید.

پیروی منش در پایان تأکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف واحدهای صنفی اعم از کم‌فروشی، گرانفروشی، عدم درج قیمت مراتب تخلف واحدهای صنفی مراتب را با شماره تلفن ۱۲۴ یا با مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها و در مرکز استان به سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه نموده و موارد را گزارش نمایند.

درب‌های اتوماتیک

Automatic Doors

۰۹۱۷۱۶۳۱۰۰۸ - ۰۹۱۲۹۶۲۴۰۲۲

۴۴۴۲۴۹۶۶

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه